Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.09.2016г.    г. Тайшет     № 843

Об определении официального сайта в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» для размещения инфор-
мации о приватизации муниципального
имущества

В соответствии со ст.ст.10.1, 15 Федерального Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 6, 38 Устава Тай-
шетского муниципального образования "Тайшетское городское поселение", Положением
«Об организации и деятельности администрации Тайшетского городского поселения»,
утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 24.10.2013 г. №
110, администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить адрес сайта httр://gorodtaishet.ru в качестве официального сайта ад-
министрации Тайшетского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о приватизации
муниципального имущества Тайшетского муниципального образования «Тайшетское го-
родское поселение».

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в официальных средствах массовой информации и раз-
местить на официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения в сети
«Интернет» (httр://gorodtaishet.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

Исп. Лесковец С.В.,
тел. 2-12-72